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Akuttenhet A

Introduksjon av enheten
Akuttenhet A er en av to akuttenheter i Psykiatrisk avdeling Arendal. Enheten tar imot pasienter i den akutte 
fase og tilbyr utredning, behandling, og tilrettelegging av videre behandling. Enheten er lokalisert i 
psykiatribygget 1 etasje, i hovedbygget. Enheten har 8 sengeplasser, hvorav en er skjermet enhet. Det 
arbeider sykepleiere, vernepleiere, miljøterapeuter, sosionom og hjelpepleiere ved enheten. Vi har også 
tilgang på ergoterapeut og fysioterapeut. De aller fleste miljøpersonal, har relevante videreutdanninger innen 
psykisk helse. Det er overlege i psykiatri og psykologspesialist, samt LIS og turnusleger som utgjør 
behandlerapparatet.

Turnus/vakter
Dagvakter:
D = 07.30 -15.00, D1 = 07.30 -1530
Kveldsvakter:
S = 14.30 – 22.00, S1 = 14.00-22.00
Enheten har faste nattevakter.

Praktisk informasjon  
Den første praksisdagen møtes enhetsleder, ass enhetsleder og/eller kontaktsykepleier. Det gis informasjon 
og omvisning i posten.

Studenten forventes å møte til avtalt tid, ved uforutsett sykdom skal man ringe vaktrommet å gi beskjed til 
ansvarshavende. Ved annet type fravær skal man gi beskjed til veileder/enhetsleder. Studenten har selv 
ansvar å melde fravær til skolen.

Telefonnummer: 
Enhetsleder: Tone Larsson, 37 01 44 03
Ass. enhetsleder: Linn Spinnvåg, 37 01 44 47
Vaktrom: 37 01 44 01

Lunsjen avvikles i to grupper. Vi har et møterom alle er velkommen til å bruke under lunsjen, der er det også 
kjøleskap for personalet som man oppbevare privat mat. Mikrobølgeovn er også tilgjengelig. Sykehuset har 
også kantine. 

Det forventes at studentene følger SSHF sine prosedyrer for hygiene og påkledning i KPH, på lik linje med fast 
ansatte. Påkledning og personlig hygiene bør sende et profesjonelt signal og derfor må alle medarbeidere 
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være bevisste og oppmerksomme på uhensiktsmessige signaler. I avdelingen bruker vi uniform. Uniform må 
hentes i underetasjen på somatikken. Vi har egne dame og herre garderober i underetasjen i psykiatribygget.

Døgnrytmeplan
Hver vakt starter med en rapport fra forrige skift. Arbeidsoppgaver fordeles på de ansatte etter rapporten. 
Hver dag er det gjennomgang av pasientlista. 

De vanligste diagnosene
Pasienter som blir innlagt enhet A har ulike psykiske plager. Det kan være psykoser, stemningslidelser,
personlighetsforstyrrelser, forvirringstilstander, rusutløste lidelser.

Sykepleiefokus
Miljøterapi, psykiatrisk sykepleie med hovedvekt på observasjon av symptomer og
mestringsnivå. Tverrfaglig samarbeid med behandlingsansvarlig terapeut.
Gunderson`s fem miljøterapeutiske prosesser er sentrale i behandlingen av pasientene. Beskyttelse, støtte, 
struktur, engasjement og gyldiggjøring (anerkjenning/bekreftelse) er viktige begreper å kjenne til.

Sykepleieoppgaver og prosedyrer 
På akuttenhet A har alle pasienter individuelle behandlingsplaner.

De vanligste medikamentene 
Studenten skal kjenne til retningslinjer for legemiddelhåndtering. De fleste medikamenter som gis er 
antidepressiva, antipsykotisk medisin, stemningsstabiliserende medisin, beroligende medisin.

Forventninger til student  
Det forventes at studenten forholder seg til klinikkens verdigrunnlag. Studenten forventes å vise RESPEKT i 
møte med pasienter, pårørende, samarbeidspartnere og ansatte. Viser FAGLIGHET og ENGASJEMENT, samt 
søker veiledning under hele praksisperioden. Vi er særlig opptatt av å vise TILGJENGELIGHET, ved å ha 
oppmerksomheten rettet mot pasientene. Studenten skal observere, vurdere mål og iverksette sykepleietiltak
for pasienten i samarbeid med kontaktsykepleier. 

Organisering av praksis på enheten
Studenten skal i utgangspunktet følge samme turnus som kontaktsykepleier. Praksis i helgene er valgfritt. 
Enhetsleder ønsker kopi av turnus. Enheten har tilbud om internundervisning, så fremt det er plass i 
møtelokalene.
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